
Instrukcja używania  
Przed rozpoczęciem pracy i użyciem produktu- należy zapoznać się z instrukcją użytkowania i zachować ją na okres 
użytkowania. Instrukcja dostępna również na stornie www.mercatormedical.eu. Z instrukcją powinien zapoznać się 
każdy użytkownik produktu- można ją wielokrotnie powielać  

 

Nazwa produktu ideall® tech 70051 

Opis produktu  Rękawice ochronne, bezszwowe, dziane z elastycznych włókien syntetycznych, 
powleczone na palach poliuretanem, zakończone ściągaczem 

 Dostępne rozmiary: 6,7,8,9,10,11 
 Dostępne kolory: biały 
 Pakowanie: opakowanie jednostkowe- woreczek foliowy, opakowanie zbiorcze- 

karton  

Zastosowanie   Rękawice przeznaczone są głównie do ochrony rąk przed zagrożeniami 
mechanicznymi. Ochrona ograniczona do części ręki. 

 Zabezpieczają przed otarciami, skaleczeniami , zabrudzeniami , środkami 
czyszczącymi słabego działania oraz czynnikami, których skutki nie mogą  
powodować nieodwracalnych uszkodzeń ciała  

 Zastosowania: branża auto-motoryzacyjna, montażowa, transportowa, logistyczno-
magazynowa,  szklarska, budownicza i konstrukcyjna, elektroniczna, produkcja 
elementów metalowych , prace domowe i ogrodnicze i inne prace 

 Należy zadbać o to, aby rękawice były używane wyłącznie z ich przeznaczeniem 

Przechowywanie i okres 
przydatności 

 Przechowywać w pomieszczeniach suchych i przewiewnych, zabezpieczonych przed 
promieniowaniem słonecznym i fluorescencyjnym oraz wilgocią, w warunkach 
zabezpieczających rękawice przed uszkodzeniami mechanicznymi 

 Rękawice przechowywać  w odległości nie mniejszej niż 1 m od urządzeń 
grzewczych, źródeł ognia i ozonu 

 Nie przechowywać w bezpośrednim sąsiedztwie rozpuszczalników, olejów, paliw, 
smarów 

 Okres przydatności zależy od warunków użytkowania i można ją ocenić na 
podstawie stopnia zużycia .Przed każdym użyciem rękawic należy sprawdzić czy nie 
posiadają oznak uszkodzeń przetarć, rozpruć, rozdarć, trwałych i intensywnych 
zabrudzeń. Rękawice z jakimikolwiek oznakami uszkodzeń należy uznać za zużyte i 
nie należy ich dalej używać- należy wymienić na nowe.  

Warunki transportu  Zaleca się, aby w trakcie transportu i przechowywania  produkt znajdował się w 
opakowaniu producenta 

 Podczas transportu należy zwrócić szczególna uwagę, aby opakowania nie były 
narażone na uszkodzenia mechaniczne. 

 Warunki techniczne transportu powinny zabezpieczać produkt przed czynnikami 
zewnętrznymi jak wilgoć, opady, zabrudzenia itp.  

Czyszczenie/ konserwacja/ 
dezynfekcja i sterylizacja  

 Rękawice nie są przeznaczone do sterylizacji i dezynfekcji 
 Nie prać, nie czyścić chemicznie, nie suszyć w suszarce bębnowej i nie prasować 
 Zabrudzone rękawice czyścić bezpośrednio po zakończonej pracy miękką ściereczką 

lub gąbką 

Środki ostrożności dotyczące 
użytkowania  

 Każdorazowo przed użyciem rękawic należy sprawdzić, czy nie posiadają 
widocznych wad (np. dziur, pęknięć, przetarć, przecięć, itp.)- uszkodzone produkty 
powinny być natychmiast wycofane z użytkowania 

 Rozmiar rękawic powinien być dobrany do wielkości dłoni użytkownika 
 Przed nałożeniem rękawic, zalecane jest dokładne osuszenie skóry rąk, a po zdjęciu 

dokładne umycie rąk, osuszenie i zastosowanie kremu pielęgnacyjnego 
 Unikać rękawic zabrudzonych od wewnątrz – mogą one wywoływać podrażnienia 

prowadzące do zapalenia skóry, alergii kontaktowych lub innych obrażeń 
 Nie używać rękawic w bezpośrednim kontakcie z płynami oraz z otwartym ogniem 
 Rękawice nie są przeznaczone do spawania, do ochrony przed porażeniem 

elektrycznym, promieniowaniem jonizującym, środkami chemicznymi , przed 
działaniem zimnych i gorących przedmiotów  

 Zachować szczególną ostrożność podczas pracy z poruszającymi się częściami 
maszyn i urządzeń – istniej ryzyko wciągnięcia przez poruszające się ich części  

Składniki/składniki  Niektóre rękawice mogą zawierać składniki będące przyczyną wystąpienia alergii u 

http://www.mercatormedical.eu/


niebezpieczne  osób na nie uczulonych, u których mogą powstawać kontaktowe podrażnienia i/lub 
reakcje alergiczne 

 W przypadku wystąpienia podrażnień należy natychmiast zwrócić się o pomoc 
lekarską 

Klasyfikacja CE  
Zgodność  

 Rękawice wyprodukowane zgodnie z Dyrektywą 89/686/EWG 
 Zgodność z normami: EN 420 : 2003+A1: 2009. 
 Zaklasyfikowane jako środek ochrony indywidualnej (PPE), kategoria I, do 

minimalnego ryzyka 

Piktogramy/ oznaczenia, 
które mogą wystąpić na 
opakowaniu jednostkowym i 
/ lub zbiorczym 

 
 

Znak handlowy Mercator Medical S.A. oraz typ rękawic 

 
Znak zgodności, kategoria I środków ochrony indywidualnej  

 

Oznaczenie rozmiaru rękawic; dostępne rozmiary: 6-11 

 

Instrukcja użytkowania- należy zapoznać się z nią przed rozpoczęciem 
użytkowania produktu 

 
Chronić produkt przed światłem słonecznym i fluorescencyjnym 

 
Ochronić od wilgoci 

 
Numer serii / partii  

 
Data ważności 

 
Data produkcji 

 

Opakowanie wykonane z polipropylenu, nadaje się do recyklingu 

 

Opakowanie wykonane z papieru, nadaje się do recyklingu 

 
Zachować ostrożność przy otwieraniu kartonu zbiorczego 

 
Kierunek układania kartonu zbiorczego 

 
Zachować ostrożność przy transporcie i magazynowaniu 

 

Opakowanie traktowane jako odpad komunalny  

Utylizacja  Rękawice należy utylizować zgodnie z obowiązującymi lokalnymi przepisami  
i normiami w zakresie ochrony środowiska natrulanego. 

Data ostatniej aktualizacji marzec 2017 

Podmiot odpowiedzialny Mercator Medical S.A. 
Ul. H. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
www.mercatormedical.eu 
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